CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ CHUYỂN NHÓM MÔN
NĂM HỌC 2024 - 2025
	Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Trần Khai Nguyên

Tôi tên là: ………………………………………………………………………….
Là PHHS của học sinh:…………………………………………………………….
Hiện đang theo học lớp…………… năm học 2023 - 2024.
Nay tôi làm đơn này xin đăng ký cho con tôi được đăng ký chuyển nhóm môn lựa chọn:
	STT
	Nhóm môn lựa chọn
	Nhóm môn lựa chọn năm học 2023 - 2024
	Nhóm môn lựa chọn năm học 2024 - 2025

	1
	Vật lí, Hóa học, Sinh học và Tin học.

	2
	Vật lí, Hóa học, Công nghệ - Thiết kế & Công nghệ và Tin học.

	3
	Vật lí, Hóa học, Địa lý và GDKT&PL

	4
	Vật lí, Hóa học, Công nghệ - Công nghệ trồng trọt và Tin học.

	5
	Hóa học, Sinh học, Địa lý và Tin học

	6
	Vật lí, Địa lý, GDKT&PL và Công nghệ - Thiết kế & Công nghệ

	7
	Sinh học, Địa lý, GDKT&PL và Tin học.

(Phụ huynh đánh dấu “X” vào nhóm môn lựa cho năm học 2022-2023 và nhóm môn muốn lựa chọn cho năm học 2023-2024)
Môn học cần bổ sung kiến thức:
	[bookmark: _GoBack]Vật lí
	Hóa học
	Sinh học
	Địa lý
	GDKT&PL
	Công nghệ - Thiết kế & Công nghệ
	Công nghệ - Công nghệ trồng trọt
	Tin học

(Phụ huynh đánh dấu “X” vào ô tương ứng)
Tôi cam kết hỗ trợ con chúng tôi tự bổ sung kiến thức, kỹ năng của chương trình môn học mới, cụm chuyên đề học tập mới.
Trân trọng kính chào!
	Tp Hồ Chí Minh, ngày …….tháng……năm 20….
	Kính đơn
	(Ký và ghi rõ họ tên)